ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.11.2024 г. № 514 - р
р.п. Струги Красные
Об утверждении  Плана проведения проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации
 Струго-Красненского  муниципального округа, на 2025 год
 В соответствии со статьями 2, 8 закона Псковской области от 11.04.2018 № 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области»

1. Утвердить План  проведения  плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Струго-Красненского муниципального округа, на 2025 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Васильеву О. А. - заместителя Главы Администрации округа.
3. Разместить настоящее распоряжение путем размещения  на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет .
Глава округа                                                                                               А.А. Волков
Верно: Кокин Н.Н.
Приложение
                                                                                                                                                                            к распоряжению Администрации округа
                                                                                                                                                                                                           от 29.11.2024  № 514
План

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Струго-Красненского муниципального округа, на 2025 год
	№
п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной

организации
	Предмет плановой

проверки
	Уполномоченный
 орган
	Форма проведения плановой проверки
	Дата начала
 проведения

плановой проверки
	Срок проведения

плановой проверки

( рабочих дней)

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Струго-Красненская средняя общеобразовательная школа»
	181110

р.п. Струги Красные

ул. Жертв революции

д.7 -а
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Администрация

округа
	документарная
	22.09.2025
	20 дней

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования«Детская музыкальная школа»
	181110

р. п. Струги Красные

ул. П. Виноградова

д. 3-А
	Соблюдение трудового
 законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Администрация

округа
	документарная
	25.11.2025
	20 дней